
Nr sprawy: GKOS.271.11.2022 

Gostyń, dnia 14.09.2022 roku  

                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na podstawie art. 132 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11  września 2019 roku pn.: „Dostawa energii elektrycznej 

dla Gostyńskiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2024 r.” – 

dotyczy części I i II postępowania 

 

Zamawiający: 

Nazwa i adres Zamawiającego  

Gmina Gostyń ulica Rynek 2, 63-800 Gostyń NIP 6961750343 wraz z jednostkami LIDER 

Gmina Czernica, Ulica Kolejowa 3, 55-003 Czernica, NIP 9121101093 wraz z jednostkami  

Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica Sp. z o.o., Ratowice, ul. Wrocławska 111, 55-003 Czernica NIP 
8961559770  

Gmina Piaski, ul. 6 stycznia 1, 63 - 820 Piaski NIP: 6961750389 wraz z jednostkami 

Powiat Gostyński, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń, NIP 6961852546 wraz z jednostkami 

Gmina Gromadka Gen. Wł. Sikorskiego 9, 59-706 Gromadka , NIP 612-16-36-272 wraz z jednostkami 

Gmina Janowice Wielkie Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie, NIP 611-010-77-65 

Gmina Miejska Kowary 1 Maja 1A, 58-530 Kowary, NIP: 6110004982 wraz z jednostkami 

Gmina i Miasto Krajenka SZKOLNA 17, 77-430 KRAJENKA, NIP 7671596839 wraz z jednostkami 

Gmina Krobia, Rynek 1, 63-840 Krobia, NIP 6961749038 wraz z jednostkami 

Koźmińskie Usługi Komunalne Spółka z o.o., Floriańska 21, 63-720 Koźmin Wlkp. NIP 621-16-54-718 

Gmina Łazy, Traugutta 15 42-450 Łazy, NIP 6492268348 wraz z jednostkami 

Miejski Ośrodek Kultury ul. Tadeusza Kościuszki 5 42-450 Łazy, NIP: 6491641130 

Gmina Mysłakowice, ul. Szkolna 5, 58-533 Mysłakowice, NIP 611-01-11-181 wraz z jednostkami 

Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, Strzelce Wielkie 84 63-820 
Piaski, NIP 6960009701 

Gmina Pępowo, Nadstawek 6, 63-830  Pępowo, NIP 6961840454 wraz z jednostkami 

Gmina Pogorzela, Rynek 1, 63-860 Pogorzela NIP 696-17-50-395 wraz z jednostkami 

GMINA PONIEC, RYNEK 24 64-125 PONIEC, NIP 6961749593 wraz z jednostkami 

PRZEMĘCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O.O. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 9, 64-234 
PRZEMĘT NIP 9231704591  

Gmina Przemęt, Ulica Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt NIP 9231651446 wraz z jednostkami 

Gmina Stare Bogaczowice, Głowna 132, 58-312 Stare Bogaczowice NIP 8862572827 wraz z jednostkami 

 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informują, że dokonali wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą  

a) dla części I – na kwotę 38 831 387,81 zł brutto  

b) dla części II – na kwotę 92 201 107,50 zł brutto  

uznano oferty złożone przez Wykonawcę ENEA S.A., Adres: UL. PASTELOWA 8, 60-198 POZNAŃ 

Zamawiający dokonali wyboru najkorzystniejszej oferty dla I i II części postępowania na podstawie 

kryterium „cena” – znaczenie procentowe kryterium 100,00%. 



Nr sprawy: GKOS.271.11.2022 

1. W przedmiotowym postępowaniu została złożona oferta: 

a) I część zamówienia oświetlenie uliczne - 1 oferta, 

b) II część zamówienia pozostałe obiekty – 1 oferta. 

2. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów. Oferty wykonawcy Enea S.A. otrzymały maksymalną ilość 

punktów: 100,00.  

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca ENEA S.A., UL. PASTELOWA 8, 60-198 POZNAŃ z siedzibą w Poznaniu, złożył niepodlegające 

odrzuceniu oferty, które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferty 

Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejsze oferty przedstawiające  najniższą cenę. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania.  

 

 


